2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КОРЕНОВСКИЙ  РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.10.2023

                                                                         № 1799
г.  Кореновск
Об утверждении членов Общественной палаты муниципального образования Кореновский район
В целях реализации постановления администрации муниципального образования Кореновский район от 22.11.2017 № 1602 «Об Общественной палате муниципального образования Кореновский район» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования Кореновский район от 24 марта 2022 года № 366) п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить членов Общественной палаты муниципального образования Кореновский район в составе согласно приложению.
2. Предложить утвержденным членам Общественной палаты муниципального образования Кореновский район приступить к формированию полного состава Общественной палаты муниципального образования Кореновский район.
3. Управлению службы протокола и информационной политики администрации муниципального образования Кореновский район (Симоненко) опубликовать официально настоящее постановление и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Кореновский район.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Исполняющий обязанности главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                         И.А. Максименко
ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
  постановлением администрации
муниципального образования
Кореновский район
от 11.10.2023 № 1799
СОСТАВ
членов Общественной палаты
муниципального образования Кореновский район
	Андреев
Анатолий Алексеевич
	- председатель Краснодарской краевой общественной организации — Футбольный клуб «Динамовец»;

	Войненков
Виктор Иванович
	- председатель Совета стариков Журавского станичного казачьего общества;

	Лещев
Александр Алексеевич
	- представитель ТОС Кореновского городского поселения;

	Палиев
Владимир Иванович
	- председатель Кореновской районной организации Краснодарской краевой общественной организации ветеранов (пенсионеров, инвалидов) войны, труда, вооруженных сил и правоохранительных органов.

Заместитель главы
муниципального образования
Кореновский район                                                                        И.А. Максименко